
ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí 

k 31. 12. 2013       

městské části

Právní forma
Kraj 

celkem

P
ra

h
a
 1

P
ra

h
a
 2

540 360 40 180 35 845

101 Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku (OR) 272 613 8 065 12 790

105 Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnost. zákona o zemědělství nezapsaná v OR 33 877 3 187 2 336

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 673 31 39

111 Veřejná obchodní společnost 1 707 123 100

112 Společnost s ručením omezeným 155 200 19 619 15 254

113 Společnost komanditní 292 47 28

115 Společný podnik 3 1  -

116 Zájmové sdružení 13 3 1

117 Nadace 242 94 19

118 Nadační fond 517 131 68

121 Akciová společnost 12 483 3 098 1 020

141 Obecně prospěšná společnost 745 155 74

145 Společenství vlastníků jednotek 9 069 518 396

151 Komoditní burza 2  -  -

205 Družstvo 6 039 315 407

301 Státní podnik 81 20 4

313 Česká národní banka 1 1  -

325 Organizační složka státu 110 32 18

331 Příspěvková organizace 828 83 51

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 1 1  -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem 1  - 1

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) 3 1 1

381 Fond (ze zákona) 8 5  -

391 Zdravotní pojišťovna 6  - 1

421 Zahraniční osoba 24 413 1 211 1 501

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR 1  -  -

541 Podílový fond 233 37 15

601 Vysoká škola 9 3  -

641 Školská právnická osoba 40 9 6

661 Veřejná výzkumná instituce 50 16 1

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 16 160 2 309 1 306

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 40 12 4

711 Politická strana, politické hnutí 77 23 8

715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany 10 8  -

721 Církevní organizace 347 89 39

731 Organizační jednotka sdružení 2 489 366 137

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí 2  -  -

741 Stavovská organizace - profesní komora 22 4 7

745 Komora (s výjimkou profesních komor) 92 31 4

751 Zájmové sdružení právnických osob 493 112 45

761 Honební společenstvo 21  -  -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 57 1 1

804 Kraj 2 1  -

805 Regionální rada regionu soudržnosti 1  - 1

901 Zastupitelský orgán jiných států 56 22 1

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura 67 20 7

921 Mezinárodní organizace a sdružení 134 45 15

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem 4  -  -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení 4 1  -

932 Evropská společnost 1 021 330 139

933 Evropská družstevní společnost 1  -  -

městské části

v tom:

Právní forma
Kraj 

celkem

Počet subjektů celkem



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí 

k 31. 12. 2013 

Právní forma

městské části

pokračování

P
ra

h
a
 3

P
ra

h
a
 4

P
ra

h
a

-K
u
n
ra

ti
c
e

P
ra

h
a
 5

P
ra

h
a

-S
liv

e
n
e
c

P
ra

h
a
 6

41 210 57 738 3 157 39 981 1 053 42 627

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 17 811 29 113 1 677 18 406 691 21 903

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 1 908 3 422 192 2 341 69 2 689

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 35 69 8 34 2 77

111 Veřejná obchodní společnost 97 184 7 96 2 116

112 Společnost s ručením omezeným 14 668 15 754 840 13 093 187 11 077

113 Společnost komanditní 21 54 3 20  - 13

115 Společný podnik  - 1  -  -  -  -

116 Zájmové sdružení 3 2  - 2  -  -

117 Nadace 14 28 2 12  - 19

118 Nadační fond 36 51 2 47  - 43

121 Akciová společnost 1 071 1 462 60 1 015 45 761

141 Obecně prospěšná společnost 51 72 4 49  - 82

145 Společenství vlastníků jednotek 697 1 134 66 886 4 1 017

151 Komoditní burza  -  -  -  -  - 1

205 Družstvo 528 921 5 435 1 661

301 Státní podnik 6 8  - 4  - 4

313 Česká národní banka  -  -  -  -  -  -

325 Organizační složka státu 7 7  - 8  - 8

331 Příspěvková organizace 45 76 2 56  - 57

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  -  -  -  -  -  -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem  -  -  -  -  -  -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK)  - 1  -  -  -  -

381 Fond (ze zákona)  -  -  -  -  -  -

391 Zdravotní pojišťovna 1 1  -  -  -  -

421 Zahraniční osoba 2 879 3 231 163 1 960 31 2 035

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR  -  -  - 1  -  -

541 Podílový fond 7 70  - 24  - 35

601 Vysoká škola 1  -  -  -  - 2

641 Školská právnická osoba 1 3 1  -  - 2

661 Veřejná výzkumná instituce  - 8  - 1  - 6

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 978 1 612 101 1 178 19 1 611

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 1 7  - 4  - 2

711 Politická strana, politické hnutí 1 10  - 9  - 7

715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany  - 1  -  -  -  -

721 Církevní organizace 17 25 2 16  - 41

731 Organizační jednotka sdružení 177 258 14 143 1 217

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí  -  -  -  -  - 1

741 Stavovská organizace - profesní komora 1 3  - 1  - 1

745 Komora (s výjimkou profesních komor) 2 6  - 16  - 8

751 Zájmové sdružení právnických osob 36 60 2 32  - 40

761 Honební společenstvo  -  - 1 3  - 2

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj  -  -  - 1  -  -

805 Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -

901 Zastupitelský orgán jiných států  - 1  - 4  - 26

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura 2 7  - 2  - 13

921 Mezinárodní organizace a sdružení 3 11  - 14  - 14

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem 1  - 1  -  - 1

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

932 Evropská společnost 103 64 3 66  - 34

933 Evropská družstevní společnost  -  -  - 1  -  -

Právní forma

městské části

Počet subjektů celkem

v tom:



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

městské části

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí 

k 31. 12. 2013     

Právní forma

pokračování

P
ra

h
a

-L
y
s
o
la

je

P
ra

h
a

-N
e
b
u
š
ic

e

P
ra

h
a
-P

ře
d
n
í

K
o
p
a
n
in

a

P
ra

h
a

-S
u
c
h
d
o
l

P
ra

h
a
 7

P
ra

h
a
-T

ro
ja

484 806 313 2 117 20 125 674

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 233 495 137 1 226 10 376 288

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 26 39 16 141 1 240 38

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR  - 3 3 3 27 2

111 Veřejná obchodní společnost 4 3 6 5 63 11

112 Společnost s ručením omezeným 145 190 48 428 5 303 215

113 Společnost komanditní  - 2  - 2 7  -

115 Společný podnik  -  -  -  -  -  -

116 Zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

117 Nadace  -  -  - 1 10 2

118 Nadační fond  - 1  -  - 13 1

121 Akciová společnost 2 6 3 64 392 15

141 Obecně prospěšná společnost  - 2 2 4 32 1

145 Společenství vlastníků jednotek 7 4  - 37 418 12

151 Komoditní burza  -  -  - 1  -  -

205 Družstvo 4 1 6 6 342 5

301 Státní podnik 1  -  -  - 7  -

313 Česká národní banka  -  -  -  -  -  -

325 Organizační složka státu  -  -  -  - 5  -

331 Příspěvková organizace 3 2  - 4 26 4

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  -  -  -  -  -  -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem  -  -  -  -  -  -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK)  -  -  -  -  -  -

381 Fond (ze zákona)  -  -  -  - 1  -

391 Zdravotní pojišťovna  -  -  -  -  -  -

421 Zahraniční osoba 33 36 84 56 937 41

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR  -  -  -  -  -  -

541 Podílový fond  -  -  -  -  -  -

601 Vysoká škola  -  -  - 1 1  -

641 Školská právnická osoba  -  -  -  - 2  -

661 Veřejná výzkumná instituce 3  -  -  -  -  -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 16 16 6 104 745 28

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  - 2  -

711 Politická strana, politické hnutí  -  -  -  - 3  -

715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany  -  -  -  - 1  -

721 Církevní organizace 2 1  - 1 9  -

731 Organizační jednotka sdružení 3 4 1 25 101 5

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí  -  -  -  -  -  -

741 Stavovská organizace - profesní komora  -  -  -  - 1  -

745 Komora (s výjimkou profesních komor)  -  -  -  - 3  -

751 Zájmové sdružení právnických osob 1  -  - 4 33 1

761 Honební společenstvo  -  -  -  -  -  -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj  -  -  -  -  -  -

805 Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -

901 Zastupitelský orgán jiných států  -  -  -  - 2  -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura  -  -  -  - 7  -

921 Mezinárodní organizace a sdružení  -  -  -  - 6 1

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem  -  -  - 1  -  -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

932 Evropská společnost  -  -  - 2 9 3

933 Evropská družstevní společnost  -  -  -  -  -  -

městské části

Právní forma

Počet subjektů celkem

v tom:



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

 k 31. 12. 2013     
pokračování

městské částio

Právní forma

P
ra

h
a
 8

P
ra

h
a

-B
ře

z
in

ě
v
e
s

P
ra

h
a

-Ď
á
b
lic

e

P
ra

h
a
-D

o
ln

í

C
h
a
b
ry

P
ra

h
a
 9

P
ra

h
a
 1

0

39 735 418 1 159 1 391 19 097 42 034

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 21 670 265 693 816 10 079 23 144

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 2 460 25 81 108 1 169 2 643

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 49  - 2 1 22 49

111 Veřejná obchodní společnost 135 5 4 5 57 106

112 Společnost s ručením omezeným 10 626 86 285 333 5 267 10 859

113 Společnost komanditní 20  - 1 2 6 17

115 Společný podnik  -  -  -  -  -  -

116 Zájmové sdružení 1  -  -  -  - 1

117 Nadace 6  -  - 1 3 9

118 Nadační fond 31  - 1 2 6 33

121 Akciová společnost 764 1 9 19 366 785

141 Obecně prospěšná společnost 69  -  - 2 16 38

145 Společenství vlastníků jednotek 540 1 8 7 344 811

151 Komoditní burza  -  -  -  -  -  -

205 Družstvo 450  - 7 5 198 460

301 Státní podnik 5  -  - 1 5 8

313 Česká národní banka  -  -  -  -  -  -

325 Organizační složka státu 5  -  -  - 3 9

331 Příspěvková organizace 65 1 1 3 32 71

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  -  -  -  -  -  -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem  -  -  -  -  -  -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK)  -  -  -  -  -  -

381 Fond (ze zákona)  -  -  -  - 1  -

391 Zdravotní pojišťovna  -  -  -  - 2 1

421 Zahraniční osoba 1 419 19 25 37 910 1 519

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR  -  -  -  -  -  -

541 Podílový fond 32  -  -  -  -  -

601 Vysoká škola  -  -  -  -  -  -

641 Školská právnická osoba 4  -  -  -  - 1

661 Veřejná výzkumná instituce 10  -  -  - 2  -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 1 028 12 34 41 469 1 151

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 4  -  -  -  - 3

711 Politická strana, politické hnutí 4  -  -  - 2 5

715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany  -  -  -  -  -  -

721 Církevní organizace 20  - 1  - 3 19

731 Organizační jednotka sdružení 206 2 5 5 94 199

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí  -  -  -  - 1  -

741 Stavovská organizace - profesní komora 1  -  -  - 1 1

745 Komora (s výjimkou profesních komor) 4  -  -  - 6 3

751 Zájmové sdružení právnických osob 31  -  - 2 15 33

761 Honební společenstvo  -  -  -  -  - 1

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj  -  -  -  -  -  -

805 Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -

901 Zastupitelský orgán jiných států  -  -  -  -  -  -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura 4  -  -  -  - 3

921 Mezinárodní organizace a sdružení 6  -  -  - 1 3

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem  -  -  -  -  -  -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení 1  -  -  - 1  -

932 Evropská společnost 64  - 1  - 15 48

933 Evropská družstevní společnost  -  -  -  -  -  -

městské částio

Počet subjektů celkem

v tom:

Právní forma



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí 

k 31. 12. 2013     

Právní forma

městské části

pokračování

P
ra

h
a
 1

1

P
ra

h
a

-K
ře

s
lic

e

P
ra

h
a

-Š
e
b
e
ro

v

P
ra

h
a
-Ú

je
z
d

P
ra

h
a
 1

2

P
ra

h
a

-L
ib

u
š

24 964 265 1 176 968 20 159 4 181

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 17 253 185 684 577 12 913 2 306

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 1 740 23 75 88 1 231 217

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 20  - 3 7 15 5

111 Veřejná obchodní společnost 58  - 7 1 285 23

112 Společnost s ručením omezeným 3 531 45 264 172 3 517 928

113 Společnost komanditní 7  -  - 1 3 2

115 Společný podnik 1  -  -  -  -  -

116 Zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

117 Nadace 5  - 1  -  -  -

118 Nadační fond 9 1  - 2 5 2

121 Akciová společnost 206 3 21 14 170 50

141 Obecně prospěšná společnost 18  -  -  - 12  -

145 Společenství vlastníků jednotek 336  - 9 36 265 27

151 Komoditní burza  -  -  -  -  -  -

205 Družstvo 247 1 11 12 290 55

301 Státní podnik  -  -  -  -  -  -

313 Česká národní banka  -  -  -  -  -  -

325 Organizační složka státu 3  -  -  - 2  -

331 Příspěvková organizace 33  - 3 1 28 7

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  -  -  -  -  -  -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem  -  -  -  -  -  -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK)  -  -  -  -  -  -

381 Fond (ze zákona) 1  -  -  -  -  -

391 Zdravotní pojišťovna  -  -  -  -  -  -

421 Zahraniční osoba 731 2 60 21 930 448

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR  -  -  -  -  -  -

541 Podílový fond 4  -  -  -  -  -

601 Vysoká škola  -  -  -  - 1  -

641 Školská právnická osoba  -  -  -  - 2 1

661 Veřejná výzkumná instituce  -  -  -  -  -  -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 598 3 29 34 402 98

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  - 1  -

711 Politická strana, politické hnutí 1  -  -  -  -  -

715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany  -  -  -  -  -  -

721 Církevní organizace 5  - 1  - 4  -

731 Organizační jednotka sdružení 93  - 2  - 48 8

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí  -  -  -  -  -  -

741 Stavovská organizace - profesní komora  -  -  -  -  -  -

745 Komora (s výjimkou profesních komor) 2  -  -  -  -  -

751 Zájmové sdružení právnických osob 6  - 1  - 5 1

761 Honební společenstvo 3 1  -  - 1  -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj  -  -  -  -  -  -

805 Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -

901 Zastupitelský orgán jiných států  -  -  -  -  -  -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura  -  -  -  -  - 1

921 Mezinárodní organizace a sdružení 2  -  -  - 1 1

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem  -  -  -  -  -  -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení  -  -  -  - 1  -

932 Evropská společnost 50  - 4 1 26  -

933 Evropská družstevní společnost  -  -  -  -  -  -

Právní forma

městské části

Počet subjektů celkem

v tom:



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

 k 31. 12. 2013     
pokračování

Právní forma

městské části

P
ra

h
a
 1

3

P
ra

h
a

-Ř
e
p
o
ry

je

P
ra

h
a
 1

4

P
ra

h
a
-D

o
ln

í

P
o
č
e
rn

ic
e

P
ra

h
a
 1

5

P
ra

h
a
-D

o
ln

í

M
ě
c
h
o
lu

p
y

19 556 1 438 13 784 804 11 696 1 110

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 11 596 815 8 944 521 6 474 412

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 1 363 100 874 56 636 57

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 15 7 18  - 18 3

111 Veřejná obchodní společnost 31 5 25 8 27 1

112 Společnost s ručením omezeným 4 624 375 2 535 148 3 444 454

113 Společnost komanditní 10 1 5  - 4 1

115 Společný podnik  -  -  -  -  -  -

116 Zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

117 Nadace 3 1 3  -  -  -

118 Nadační fond 8 1 4  - 2 1

121 Akciová společnost 206 11 95 6 182 26

141 Obecně prospěšná společnost 18  - 8  - 10 3

145 Společenství vlastníků jednotek 250 14 195 5 162 18

151 Komoditní burza  -  -  -  -  -  -

205 Družstvo 138 4 98  - 82 4

301 Státní podnik 2  -  -  -  -  -

313 Česká národní banka  -  -  -  -  -  -

325 Organizační složka státu 1  -  -  -  -  -

331 Příspěvková organizace 37 2 20 3 17 2

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  -  -  -  -  -  -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem  -  -  -  -  -  -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK)  -  -  -  -  -  -

381 Fond (ze zákona)  -  -  -  -  -  -

391 Zdravotní pojišťovna  -  -  -  -  -  -

421 Zahraniční osoba 725 69 622 19 335 96

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR  -  -  -  -  -  -

541 Podílový fond 9  -  -  -  -  -

601 Vysoká škola  -  -  -  -  -  -

641 Školská právnická osoba 3  - 1  - 1  -

661 Veřejná výzkumná instituce  -  -  -  - 1  -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 450 25 277 23 234 20

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -

711 Politická strana, politické hnutí 1  -  -  -  - 1

715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany  -  -  -  -  -  -

721 Církevní organizace 5  - 8 2 1  -

731 Organizační jednotka sdružení 48 7 37 12 34 7

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí  -  -  -  -  -  -

741 Stavovská organizace - profesní komora  -  -  -  -  -  -

745 Komora (s výjimkou profesních komor) 1  - 1  -  -  -

751 Zájmové sdružení právnických osob 5  - 3  - 8  -

761 Honební společenstvo  -  -  -  -  -  -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj  -  -  -  -  -  -

805 Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -

901 Zastupitelský orgán jiných států  -  -  -  -  -  -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura  -  - 1  -  -  -

921 Mezinárodní organizace a sdružení 3  -  -  - 2 1

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem  -  -  -  -  -  -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

932 Evropská společnost 3  - 9  - 21 2

933 Evropská družstevní společnost  -  -  -  -  -  -

Počet subjektů celkem

v tom:

Právní forma

městské části



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

k 31. 12. 2013     

Právní forma

městské části

pokračování

P
ra

h
a

-D
u
b
e
č

P
ra

h
a

-P
e
tr

o
v
ic

e

P
ra

h
a

-Š
tě

rb
o
h
o
ly

P
ra

h
a
 1

6

P
ra

h
a

-L
ip

e
n
c
e

P
ra

h
a

-L
o
c
h
k
o
v

1 014 1 828 802 2 599 804 182

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 683 1 284 403 1 657 550 136

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 65 170 40 179 50 12

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 8 4 1 3 3 1

111 Veřejná obchodní společnost 2 3 2 4 2 1

112 Společnost s ručením omezeným 160 218 258 452 150 19

113 Společnost komanditní 1  - 1 1  -  -

115 Společný podnik  -  -  -  -  -  -

116 Zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

117 Nadace  -  -  -  -  -  -

118 Nadační fond  -  -  -  -  -  -

121 Akciová společnost 7 12 8 21 6  -

141 Obecně prospěšná společnost  -  -  - 2  -  -

145 Společenství vlastníků jednotek 9 32 20 26  - 1

151 Komoditní burza  -  -  -  -  -  -

205 Družstvo 2 11 3 36 1  -

301 Státní podnik  -  -  -  -  -  -

313 Česká národní banka  -  -  -  -  -  -

325 Organizační složka státu  -  -  -  -  -  -

331 Příspěvková organizace 3 2 1 8 2 1

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  -  -  -  -  -  -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem  -  -  -  -  -  -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK)  -  -  -  -  -  -

381 Fond (ze zákona)  -  -  -  -  -  -

391 Zdravotní pojišťovna  -  -  -  -  -  -

421 Zahraniční osoba 29 49 43 105 16 3

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR  -  -  -  -  -  -

541 Podílový fond  -  -  -  -  -  -

601 Vysoká škola  -  -  -  -  -  -

641 Školská právnická osoba  -  -  - 1  -  -

661 Veřejná výzkumná instituce  -  -  -  -  -  -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 33 37 16 83 18 6

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -

711 Politická strana, politické hnutí  -  -  -  -  -  -

715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany  -  -  -  -  -  -

721 Církevní organizace  - 1  - 6  -  -

731 Organizační jednotka sdružení 10 4 4 10 5 1

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí  -  -  -  -  -  -

741 Stavovská organizace - profesní komora  -  -  -  -  -  -

745 Komora (s výjimkou profesních komor)  -  - 1  -  -  -

751 Zájmové sdružení právnických osob  -  -  - 3  -  -

761 Honební společenstvo 1  -  - 1  -  -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj  -  -  -  -  -  -

805 Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -

901 Zastupitelský orgán jiných států  -  -  -  -  -  -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura  -  -  -  -  -  -

921 Mezinárodní organizace a sdružení  -  -  -  -  -  -

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem  -  -  -  -  -  -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

932 Evropská společnost  -  -  -  -  -  -

933 Evropská družstevní společnost  -  -  -  -  -  -

Počet subjektů celkem

v tom:

Právní forma

městské části



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

k 31. 12. 2013     

městské části

Právní forma

pokračování

P
ra

h
a
-V

e
lk

á

C
h
u
c
h
le

P
ra

h
a

-Z
b
ra

s
la

v

P
ra

h
a
 1

7

P
ra

h
a
-Z

lič
ín

P
ra

h
a
 1

8

P
ra

h
a

-Č
a
k
o
v
ic

e

799 3 773 6 684 2 102 5 359 2 754

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 474 2 116 4 546 953 3 162 1 693

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 35 266 543 120 366 147

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 3 8 7 3 9 3

111 Veřejná obchodní společnost 1 5 10 5 18 7

112 Společnost s ručením omezeným 173 959 1 010 758 1 123 599

113 Společnost komanditní  -  - 2 1 2 3

115 Společný podnik  -  -  -  -  -  -

116 Zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

117 Nadace 2 1 1 1  -  -

118 Nadační fond 1  - 3 2  -  -

121 Akciová společnost 26 67 30 36 53 40

141 Obecně prospěšná společnost 1 4 3 2 1 1

145 Společenství vlastníků jednotek 11 75 74 59 165 46

151 Komoditní burza  -  -  -  -  -  -

205 Družstvo 3 44 28 23 20 21

301 Státní podnik 1  - 2  -  -  -

313 Česká národní banka  -  -  -  -  -  -

325 Organizační složka státu  - 1  -  - 1  -

331 Příspěvková organizace 3 6 12 1 5 7

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  -  -  -  -  -  -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem  -  -  -  -  -  -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK)  -  -  -  -  -  -

381 Fond (ze zákona)  -  -  -  -  -  -

391 Zdravotní pojišťovna  -  -  -  -  -  -

421 Zahraniční osoba 16 78 205 84 277 100

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR  -  -  -  -  -  -

541 Podílový fond  -  -  -  -  -  -

601 Vysoká škola  -  -  -  -  -  -

641 Školská právnická osoba  -  -  -  -  -  -

661 Veřejná výzkumná instituce  - 1  -  -  -  -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 34 109 177 41 123 69

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -

711 Politická strana, politické hnutí  -  - 1  -  -  -

715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany  -  -  -  -  -  -

721 Církevní organizace  - 4 5 1 1 5

731 Organizační jednotka sdružení 10 24 20 10 18 11

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí  -  -  -  -  -  -

741 Stavovská organizace - profesní komora  - 1  -  -  -  -

745 Komora (s výjimkou profesních komor)  - 1  -  - 1  -

751 Zájmové sdružení právnických osob  -  - 1  - 4 1

761 Honební společenstvo  -  -  - 1 1  -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj  -  -  -  -  -  -

805 Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -

901 Zastupitelský orgán jiných států  -  -  -  -  -  -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura  -  -  -  -  -  -

921 Mezinárodní organizace a sdružení  - 1 2  -  -  -

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem  -  -  -  -  -  -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

932 Evropská společnost 4 1 1  - 8  -

933 Evropská družstevní společnost  -  -  -  -  -  -

Počet subjektů celkem

v tom:

městské části

Právní forma



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

k 31. 12. 2013     

městské části

Právní forma

pokračování

P
ra

h
a
 1

9

P
ra

h
a

-S
a
ta

lic
e

P
ra

h
a
-V

in
o
ř

P
ra

h
a
 2

0

P
ra

h
a
 2

1

P
ra

h
a

-B
ě
c
h
o
v
ic

e

2 397 866 1 111 5 012 3 277 1 912

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 1 284 492 740 3 145 2 244 610

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 129 46 69 285 250 50

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 1  - 2 22 5 2

111 Veřejná obchodní společnost 4 3 1 8 8 9

112 Společnost s ručením omezeným 711 225 166 1 086 510 489

113 Společnost komanditní  - 1  - 2 1  -

115 Společný podnik  -  -  -  -  -  -

116 Zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

117 Nadace  -  -  - 3  -  -

118 Nadační fond  -  -  - 4 1  -

121 Akciová společnost 26 10 11 62 18 27

141 Obecně prospěšná společnost  - 1  - 2 1 1

145 Společenství vlastníků jednotek 51 2 33 71 56 3

151 Komoditní burza  -  -  -  -  -  -

205 Družstvo 23 5 7 44 20 23

301 Státní podnik 3  -  -  -  -  -

313 Česká národní banka  -  -  -  -  -  -

325 Organizační složka státu  -  -  -  -  -  -

331 Příspěvková organizace 2 2 3 14 5 3

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  -  -  -  -  -  -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem  -  -  -  -  -  -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK)  -  -  -  -  -  -

381 Fond (ze zákona)  -  -  -  -  -  -

391 Zdravotní pojišťovna  -  -  -  -  -  -

421 Zahraniční osoba 90 42 34 126 73 661

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR  -  -  -  -  -  -

541 Podílový fond  -  -  -  -  -  -

601 Vysoká škola  -  -  -  -  -  -

641 Školská právnická osoba  - 1  - 1  -  -

661 Veřejná výzkumná instituce  -  -  -  -  -  -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 53 27 37 101 67 23

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -

711 Politická strana, politické hnutí 1  -  -  -  -  -

715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany  -  -  -  -  -  -

721 Církevní organizace  -  - 1 8  -  -

731 Organizační jednotka sdružení 14 6 6 22 16 7

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí  -  -  -  -  -  -

741 Stavovská organizace - profesní komora  -  -  -  -  -  -

745 Komora (s výjimkou profesních komor)  - 1  -  -  -  -

751 Zájmové sdružení právnických osob 1  -  - 3  - 2

761 Honební společenstvo  - 1  -  - 1  -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj  -  -  -  -  -  -

805 Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -

901 Zastupitelský orgán jiných států  -  -  -  -  -  -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura  -  -  -  -  -  -

921 Mezinárodní organizace a sdružení 1  -  -  -  -  -

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem  -  -  -  -  -  -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -

932 Evropská společnost 2  -  - 2  - 1

933 Evropská družstevní společnost  -  -  -  -  -  -

Počet subjektů celkem

v tom:

městské části

Právní forma



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

k 31. 12. 2013     

Právní forma

městské části

dokončení

P
ra

h
a

-K
lá

n
o
v
ic

e

P
ra

h
a

-K
o
lo

d
ě
je

P
ra

h
a
 2

2

P
ra

h
a

-B
e
n
ic

e

P
ra

h
a

-K
o
lo

v
ra

ty

P
ra

h
a

-K
rá

lo
v
ic

e

P
ra

h
a

-N
e
d
v
ě
z
í

1 200 491 3 712 205 973 115 144

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 769 310 1 843 142 668 68 83

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 114 33 217 16 71 6 8

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 3 2 12  - 3  - 1

111 Veřejná obchodní společnost 2 2 9  -  -  - 1

112 Společnost s ručením omezeným 203 94 1 265 35 148 35 40

113 Společnost komanditní  -  -  -  -  -  -  -

115 Společný podnik  -  -  -  -  -  -  -

116 Zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -  -

117 Nadace  -  - 1  -  -  -  -

118 Nadační fond 2  - 3  -  -  -  -

121 Akciová společnost 15  - 48 3 5 1 3

141 Obecně prospěšná společnost 3  -  -  - 1  -  -

145 Společenství vlastníků jednotek 17 4 74  - 14  - 2

151 Komoditní burza  -  -  -  -  -  -  -

205 Družstvo 2 7 14  - 3  -  -

301 Státní podnik  -  -  -  -  -  -  -

313 Česká národní banka  -  -  -  -  -  -  -

325 Organizační složka státu  -  -  -  -  -  -  -

331 Příspěvková organizace 3 1 6  - 3  -  -

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  -  -  -  -  -  -  -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem  -  -  -  -  -  -  -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK)  -  -  -  -  -  -  -

381 Fond (ze zákona)  -  -  -  -  -  -  -

391 Zdravotní pojišťovna  -  -  -  -  -  -  -

421 Zahraniční osoba 26 17 133 1 19  - 1

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR  -  -  -  -  -  -  -

541 Podílový fond  -  -  -  -  -  -  -

601 Vysoká škola  -  -  -  -  -  -  -

641 Školská právnická osoba  -  -  -  -  -  -  -

661 Veřejná výzkumná instituce  -  - 1  -  -  -  -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 29 17 62 5 31 2 3

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -  -

711 Politická strana, politické hnutí  -  -  -  -  -  -  -

715 Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany  -  -  -  -  -  -  -

721 Církevní organizace  - 1 3  -  -  -  -

731 Organizační jednotka sdružení 10 2 14 2 3 1  -

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí  -  -  -  -  -  -  -

741 Stavovská organizace - profesní komora  -  -  -  -  -  -  -

745 Komora (s výjimkou profesních komor)  -  - 1  -  -  -  -

751 Zájmové sdružení právnických osob  -  -  -  - 1  - 1

761 Honební společenstvo  -  - 1  - 1 1  -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1 1

804 Kraj  -  -  -  -  -  -  -

805 Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -  -

901 Zastupitelský orgán jiných států  -  -  -  -  -  -  -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura  -  -  -  -  -  -  -

921 Mezinárodní organizace a sdružení 1  -  -  -  -  -  -

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem  -  -  -  -  -  -  -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -  -

932 Evropská společnost  -  - 4  - 1  -  -

933 Evropská družstevní společnost  -  -  -  -  -  -  -

Počet subjektů celkem

v tom:

Právní forma

městské části


